●長崎県公立大学法人 平成 2９年度第８回理事会 議事録

日 時 平成２９年１２月４日（月）

場 所 十八銀行会議室

出席者 稲永理事長、太田副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)

配付資料 【資料１】長崎県立大学の教員採用について

議 事

【審議事項】教員の採用について

   資料１に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承認された。

  ＜説明事項＞

   ・現在、ＣＯＣ事業担当の特任教員を１名採用しており、H29 末で

当該特任教員の任期が満了となるが、引き続きしまなびプログラ

ムをコーディネートする教員の配置が必要であるため、新たに当

該教員を採用する。